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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

✓ Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

✓ Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Vali Karadeniz, Salihli MTAL’nin yenilenen 

atölyelerini inceledi 

Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 

yenilenen atölyeleri, Manisa Valisi Yaşar Karadeniz tarafından 

ziyaret edildi. Vali, son teknoloji ile donatılan okulun atölyelerini 

yaptıran okulun Protokol Yürütme Kurulu’nu tebrik etti. 

Mesleki ve teknik eğitim konusunda Salihli’de önemli bir yere sahip 

olan Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, proje okulu 

olarak seçildikten sonra yapılan düzenlemelerle adından söz ettiriyor. Okul, Salihli’ye gelen Manisa Valisi Yaşar 

Karadeniz tarafından da ziyaret edildi ve en üst düzey makamın takdirlerini kazandı.Salihli Borsa İstanbul MTAL’yi 

inceleme gezisine Vali Karadeniz’in yanı sıra Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Salihli Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, İl 

Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı 

Doğukan Karaaslan, İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Mesut Doğan,  okul eski Müdürü Hakan Esmerkaş ve yeni 

Müdür Ümit Zeybek, Salihli Organize Sanayi Bölgesi Başkan Yardımcısı Muhittin Bilget ve Salihli Kaymakamlığı 

Proje Koordinatörü Yavuz Erdem katıldı.İnceleme çerçevesinde, yenilenen Elektrik Otomasyon Laboratuvarı, 

Kumanda ve Kontrol Atölyesi, Otomasyon Atölyesi, Norm Holding’in kurucusunun ismini taşıyan Nedim Uysal 

Ardışıl Sistemler Atölyesi ile Zafer Garaj Tasarım ve Prototipleme Atölyesi gezilerek, yeni alet, makine ve 

ekipmanlar hakkında detaylı bilgi alındı.Vali Karadeniz ve inceleme heyeti, kısa zaman önce hazır hale getirilen ve 

yeni eğitim öğretim döneminde kullanımına başlanacak olan Türkçe Atölyesi’ne yoğun ilgi gösterdi. Okulun 

Edebiyat öğretmenleri tarafından geliştirilen ve il genelinde benzeri bulunmayan 68 farklı oyunu içeren Türkçe 

Atölyesi, heyet üyelerinden büyük ilgi gördü.Vali Karadeniz ve beraberindeki heyetin takdirle karşıladığı bir diğer 

konu da ünlü otomotiv markası Ford Otosan tarafından okulun Motor Teknolojileri Bölümü’nde eğitim gören 

öğrencilerin kullanımı için hibe edilen sıfır kilometredeki Ford Custom bagajlı minibüs oldu.Vali Karadeniz ve 

heyetteki üyelere, proje okulu olarak seçildikten sonraki çalışmalar hakkında, okulun Protokol Yürütme Kurulu 

Başkanı da olan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel tarafından bilgilendirme yapıldı. Sektörde 

karşılaşılan en büyük sorun olan kalifiye eleman ihtiyacını kısmen de olsa gidermek için yola çıktıklarını anlatan 

Yüksel, dokuz farklı alanda eğitim ve öğretim gören bin 270 öğrencisi bulunan okulda kısa zamanda yeni 

düzenlemeler yaparak, okulun daha yüksek puana sahip öğrenciler tarafından tercih edilmesini sağladıklarını 

kaydetti. Yüksel, şunları söyledi:  

“Sektörel incelemelerimizde en önemli sorun kalifiye eleman ihtiyacı olarak karşımıza çıkıyor. Kalifiye elemanı 

yetiştirebilecek en iyi okullardan biri Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’dir. Okuldaki teknik 

imkanların artması demek, öğrencilerin kendi alanında pratik yaparak öğrenmesi demek. Okulun yeni hali bunu 

sunuyor. Zafer Kalkınma Ajansı’ndan 2.5 milyon liralık proje desteği sağlandı. Norm Holding de atölyelerin 

yenilenmesine 3.5 milyon liralık katkı sundu. Mezun olan donanımlı öğrenciler bundan sonra organize sanayi 

bölgelerindeki fabrikalarda kolaylıkla iş bulabilecek.” 

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz de okulun idarecilerini ve Protokol Yürütme Kurulu’nu tebrik ederek, özverili 

çalışmalar için teşekkürlerini sundu. 
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Dionisos Tiyatrocuları tarihi mekanda 

canlı performans sergiledi 

 

Salihli Sardes Yedinci Uluslararası Dionysos Tiyatro Şenliği 

ve Tiyatro Eğitim Kampı’na katılan tiyatroseverler, Artemis 

Tapınağı ve Gymnasium’un mistik atmosferinde oyun 

sergileme imkanı buldu. 

 

 

Salihli’de bu yıl yedincisi düzenlenen Dionisos Tiyatro 

Şenliği’nde bir ilk yaşandı. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na her yıl 

yapılan izin başvuruları bu yıl ilk kez kabul gören Dionisos 

Tiyatrocuları, Sart’taki tarihi mekanlar olan Artemis Tapınağı ve 

Gymnasium’un büyüleyici ortamında oyun sergilemenin keyfini 

yaşadı. 

 

Sart Mahallesi’nde yer alan şenlik alanında Türkiye’nin dört bir 

yanından çadırlarıyla katılan tiyatroseverler ve köy çocuklarına 

yönelik yaratıcı drama ve yazarlık atölyeleri gibi etkinlikler düzenlendi. Ege Tiyatrolar Birliği’nin desteklediği 

organizasyona Türkiye’nin dört bir yanından katılım sağlandı. Uluslararası boyuttaki şenlik ve eğitim kampına ayrıca 

Azerbaycan, Makedonya, Gürcistan, İngiltere, Hollanda ve İran’dan da tiyatrocular katıldı. 

 

Şenlik alanını, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ve Başkan Yardımcısı 

Günay Topkaya da ziyaret etti. Yüksel ve Topkaya gösterileri izledi ve katılımcılara Salihli Kirazı ikram etti. 

Dionysos Tiyatro Şenlikleri Koordinatörü Rasim Aşın, bu yıl ilk kez tarihi mekanlarda oyun sergileme izni veren 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın kararının kendilerini sevindirdiğini belirtti.  

 

14 Temmuz’da başlayıp 24 Temmuz’a kadar devam edecek olan Dionisos Tiyatro Şenliği ve Tiyatro Eğitim 

Kampı’na bu yıl Salihli Turizm Derneği, Sardes Kültür Sanat Derneği, Sart İmece Taşıma Kooperatifi, Salihli 

Fotoğraf Dostları, Salihli TEMA Temsilciliği, Salihli Çevre Derneği, Salihli Halk Oyunları Derneği, Salihli 

Bisikletçiler Topluluğu, Salihli Sinema Belgeselciler Topluluğu, Salihli Lidya Sardes Halk Oyunları Merkezi 

Topluluğu, Salihli Kültür Sanat Derneği, Bağımsız Tiyatrolar Birliği ve Tiyatro Gazetesi destek verdi.  
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Hayvancılık sektöründe sorunlar çığ gibi 

büyüyor 

 

Salihli, Kula ve Selendi’deki kümes, küçükbaş ve büyükbaş 

hayvancılık yapan işletmeler girdi maliyetlerinin her gün 

katlanarak artışı karşısında ne yapacağını şaşırdı. Sektörde 

faaliyet gösteren üreticilerin yetkilileri Salihli Ticaret ve Sanayi 

Odası’nda düzenlenen toplantıda makro boyuttaki sorunların 

çözümü konusunda acil çözüm beklediklerini ifade etti. 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), periyodik olarak yapmayı bir gelenek haline getirdiği analizlerine hayvancılık 

sektörü ile devam etti. Bu sektörde faaliyet gösteren büyükbaş, küçükbaş, etlik tavuk, yumurta, arıcılık gibi faaliyet 

kollarında üretim yapan işletmelerin yetkilileriyle gerçekleştirilen anketler, rapor haline getirilerek Oda’da ilgili 

sektör üyeleri ve paydaş kurumların yetkililerinin katılımıyla değerlendirildi. 

Toplantıya Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü Veteriner Hekimleri Fevzi Çakmak, Taner Karakök, Mehmet Kısaca, Ziraat Bankası Salihli 

Şubesi Müdürü Umut Çağlayan, Manisa Bal Üreticileri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Necmi Çıldır ve 

hayvancılık meslek grubu üyeleri katıldı. 

Üyelerle yapılan anketlerde ortaya çıkan sonuçların okunarak değerlendirilmesiyle başlayan toplantıda, meslek 

temsilcileri birer birer söz alarak sorunlarını dile getirdi. Büyük firmalara fason olarak hindi ve tavuk üretimi yapan 

kanatlı sektörü temsilcisi Salihli TSO Meclis Üyesi Mehmet Yavaş, artan girdi maliyetleri karşısında zor durumda 

kaldıklarını, özellikle elektrik, kömür ve talaştaki fiyat artışlarının katlanılmaz boyutlara ulaştığını kaydetti.  

Kanatlı sektörü olarak taleplerini entegre tesislere iletmek üzere bir birliktelik oluşturduklarını ve ortak hareket 

ederek sonuç aldıklarını belirten Yavaş, bütün kanatlı sektör fason üreticileri olarak birleşerek dernek çatısı altında 

bir araya gelmenin daha yararlı olacağını kaydetti. Yavaş, Türkiye genelinde 40 bin etlik tavuk kümesi ve 14 bin 

üretici olduğu bilgisini ekledi. 

Yumurtada parite belirlenmeli 

Yumurta üreticisi AHAL Tarım yetkilisi Veteriner Hekim Mehmet Bilgin, süt üretiminde uygulanan “1 litre süt = 1.3 

kg yem” paritesinin yumurta sektöründe de uygulanmasının yararlı olacağını ifade etti. Bilgin, “200 gram yem= 1 

yumurta” şeklinde bir paritenin yumurta üretiminde uygulanmasının kaçınılmaz olduğu görüşünü savunarak, “Böyle 

bir oran olmadığı için biz çok ciddi zararlarla üretim yapmak zorunda kalıyoruz. Son 3 aydır yumurtacılar zararına 

üretim yapıyor” dedi. 



 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
6 

TEMMUZ 2022 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır” 17 AĞUSTOS 2022                YIL:7       SAYI:79 

Özlem Tarım yetkilisi Ercüment Süzer de yumurta üretiminin içler acısı olduğunu ifade ederek, Ulusal Yumurta 

Konseyi’nin oluşturularak sütte olduğu gibi yumurtada da süt-yem paritesinin belirlenmesinin şart olduğunu 

vurguladı. 

Ulusal Süt Konseyi’nin karar alma konusunda piyasanın 2 ay gerisinden geldiği görüşünü savunan Süzer, plansızlığın 

had safhada olduğunu, yapısal sorunlara çözüm beklediklerini kaydetti. 

Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilisi Veteriner Hekim Fevzi Çakmak, hayvan sayısında gözle görülür bir 

azalmanın söz konusu olduğunu belirterek, “Büyükbaş hayvancılık azalıyor. Küçükbaş üretenler de otlatacak mera 

bulamamaktan yana sıkıntılı.” şeklinde konuştu. 

Manisa Bal Üreticileri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı 

Necmi Çıldır da dünyada bal üretiminde ilk 3 sırada yer alan 

Türkiye’de arıcıların elinden tutan bir kurum olmamasının büyük 

bir eksiklik olduğu görüşünü savundu. Mısır şurubunu bal olarak 

satan kişilerin denetimsizlikten dolayı çok rahat davrandığını ve 

halkı kandırdığını vurgulayan Çıldır, balda sahtekarlıkların büyük 

boyutta olduğu görüşünü savundu. 

Oral Tarım yetkilisi Şükrü Oral,  tarımsal üretim yapan üyelere 

güneş enerjisi yatırımları yapmaları konusunda proje bazında 

danışmanlık desteği verilmesini istedi. Ziraat Bankası Müdürü 

Çağlayan da bankanın yatırımlarda uyguladığı kredi ve destekler hakkında bilgilendirmede bulundu.  

Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, kömür temini konusunda işletmelerin yaşadığı sıkıntı hakkında bilgi 

verdi. Oral, Soma’da kömür işletmelerinin özelleştiğini, bundan sonra daha büyük sorunlarla karşı karşıya 

kalınabileceğini ifade etti. 

Satış yapılıyor ama kazanılıyor mu? 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel de 2013 yılında bu yana gerçekleştirilen sektörel anket ve 

analizlerin sayısının hayvancılıkla birlikte 28’e ulaştığını, pandemi döneminde ayrıca daha kısıtlı imkanlarla 12 

sektörü mercek altına yatırdıklarını kaydetti. Girdi maliyetlerindeki artışların sektörlerin başlıca sorunu haline 

geldiğine işaret eden Yüksel, şöyle konuştu: 

“Tüm dünyada fiyatlar yükseliyor ama Türk Lirası’nın Dolar karşısında değer kaybetmesi nedeniyle biz bu 

enflasyonist baskıyı katmerli olarak hissediyoruz. Satış yapıyoruz ama para kazanıyor muyuz belli değil. Çünkü 

kazanılan bu para da kısa zamanda eriyor ve ürünün yenisini yerine koymakta zorlanıyoruz.  

Ankette yer alan sorularımıza üyelerimizin getirdiği çözüm önerilerinde de yer aldığı gibi, üreticilerin zararını 

karşılamak için çiftçilere verilen mazotta özel bir fiyatlandırma yapılabilir. Tarımda ve hayvancılıkta girdi 

maliyetlerinden kaynaklı çok ciddi ve telafisi mümkün olmayan zararlar söz konusu. Bunlara acil çözümler 

geliştirilip uygulanması gerekiyor.”  
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Salihlili sanayiciler zirveye emin 

adımlarla ilerliyor 

 

İstanbul Sanayi Odası’nın her yıl geleneksel olarak 

açıkladığı Türkiye’nin ikinci en büyük 500 sanayicisi 

listesinde Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’na üye üç firma 

yer aldı. Kapasiteleri ve ciroları artan sanayicilerin bir 

önceki yıla göre listede üst sıralara çıktığı gözlendi. 

 

Köklü bir sanayi geçmişine sahip olan Salihli’deki firmalar, 

Türkiye çapında başarılara imza atıyor. İstanbul Sanayi Odası’nın her yıl açıkladığı “İkinci 500 Büyük Sanayi 

Kuruluşu” sıralamasında Salihli Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri Norm Salihli Vida ve Cıvata, Lider Petfood Yem 

Sanayi ile Özlem Tarım Ürünleri şirketleri performanslarıyla göz doldurdu. 

Bağlantı elemanları üretiminde Türkiye’nin belli başlı firmaları arasında yer alan Norm Holding’in Salihli’de 

faaliyette olan Norm Salihli Vida ve Cıvata Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. firması geçtiğimiz yılın net üretimden 

satışlar değerlendirmesine göre listenin 56. sırasında yer aldı. Bir önceki yıl 141. sırada bulunan Norm Salihli Vida ve 

Cıvata’nın 85 sıra birden atlayarak 56. sırada yer alması büyük bir başarı olarak değerlendirildi. 

İzmir merkezli Norm Holding’in Ege Bölgesi Sanayi Odası’na kayıtlı olan diğer iki şirketi Norm Somun San. ve Tic. 

A.Ş. aynı listede 21. sırada, Uysal Makina San. İthalat, İhracat ve Tic. A.Ş. ise listede 342. sırada yer aldı.  

Evcil hayvan mamaları üretiminde Türkiye çapında bir kuruluş olan Lider Petfood Yem San. ve Tic. A.Ş. de ikinci en 

büyük 500 listesinde 216. sırada yer aldı. Kapasite artışına paralel olarak cirosu da artan firma 2021 yılında 709 

milyon 895 bin 556 TL’lik net satış gerçekleştirdi. 

Karma yem, sofralık yumurta, çiğ inek sütü, etlik dana yetiştiriciliği, zirai ürün üretimi gerçekleştiren Salihli’nin 

köklü firması Özlem Tarım Ürünleri A.Ş. ise listede 303. Sıraya yerleşti.  604 milyon 474 bin 416 TL’lik net satış 

gerçekleştiren Özlem Tarım’ın bu yıl sadece yem satışları değerlendirmeye girdi.  

Salihli’nin sanayi alanında büyük bir gelişme içinde olduğunu belirten Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Türkiye genelinde yapılan değerlendirmede listede üst sıralarda yer alan Salihlili 

sanayicilerin başarısının tesadüfi olmadığını kaydetti. Yüksel, sanayideki gelişmenin en önemli göstergelerinden 

birinin Salihli Organize Sanayi Bölgesi olduğuna işaret ederek, şu değerlendirmeyi yaptı: 

 “Yüzde 100 doluluğa ulaşan Salihli OSB’nin birinci etaptan sonra, ikinci etaptaki arsa tahsisleri de kısa zamanda 

tamamlandı. Şimdi de üçüncü etap için yer belirleme çalışmaları devam ediyor. Salihli OSB, istihdam açısından çok 

kısa zamanda Manisa’da ikinci sıraya yükselecek. Gelişmeler bunu gösteriyor. 

Üyelerimizin başarısıyla gurur duyuyor, onları tebrik ediyoruz. Yakın zamanda bu üç firmaya yenilerinin eklenmesini 

bekliyoruz.” 
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SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGEMİZİN HİZMET BİNASINDA MANİSA VALİMİZ SAYIN YAŞAR KARADENİZ'İN KATILIMI İLE 

MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK.SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGEMİZİN 1. VE 2. ETABI İLE İLGİLİ 

KONULAR 3.ETAP GENİŞLEME SAHASI İLE İLGİLİ GELİŞMELER VE ATIK SU ARITMA TESİSİ İLE İLGİLİ KAPASİTE ARTIŞI İLE İLGİLİ 

GELİŞMELER GÖRÜŞÜLDÜ. 

 

 

 

 

 

 

AKP MİLLETVEKİLİ UĞUR AYDEMİR VE İLÇE YÖNETİMİ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİNDEN ÖTÜRÜ 

KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

  

 

 

 

 

ODAMIZ ÜYESİ VE OSB MÜTEŞEBBİS HEYET ÜYESİ YAMAN PLASTİK LTD. ŞTİ. SAHİBİ EROL YAMAN’I OSB YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI MEHMET DEMİR İLE BİRLİKTE ZİYARET ETTİK. 
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ÜYEMİZ KAHVE DERYASI’NIN YENİ İŞYERİ’NİN AÇILIŞINI YAPTIK. HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

MECLİS TOPLANTISI 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLGEMİZDE FAALİYET GÖSTEREN ÜYEMİZ SAHA JEOFİZİK SONDAJ MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK İTHALAT İHRACAT TARIM 

ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÜNVANLI ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI İŞİ YAPAN FABRİKAYI ZİYARET ETTİK.İYİ 

ÇALIŞMALAR DİLERİZ. 
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BÖLGEMİZDE FAALİYET GÖSTEREN ÜYEMİZ TAMEK GIDA VE KONSANTRE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ SALİHLİ 

ŞUBESİ ÜNVANLI FABRİKAYI ZİYARET ETTİK.İYİ ÇALIŞMALAR DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÜNYA GAZETESİ MANİSA BÖLGE REMSİLCİSİ GÜLSÜM ERDEM VE MÜŞTERİ TEMSİLCİSİ LEVENT EMEN ODAMIZI ZİYARET 

ETTİLER.ZİYARETLERİNDEN ÖTÜRÜ KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 


